
Decreto n. 128 del 19/08/2024
All’Albo on line

Al sito web dell’Istituto

OGGETTO: Personale ATA -Pubblicazione Graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia triennio

scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89/2024 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ATA di III fascia

per il triennio scolastico  2024/25, 2025/26, 2026/27;

VISTA  la nota MIM - 76806 del 29/05/2024 recante oggetto “Indizione della procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale 

ATA - Triennio scolastico 2024/2027”;

VISTA la  nota  dell’  USR  Sicilia  Ufficio  V  –  Ambito  Territoriale  di  Agrigento,  del

23/07/2024,  nostro prot 10206 del  23/07/2024, recante oggetto “ATA III  Fascia -

Verifica e ricalcolo su profilo Operatore Scolastico”;

VISTA  la  nota MIM prot.  n.  117808 del 30/07/2024, nostro prot.  10387del 31/07/2024,

recante  oggetto  “procedura  di  aggiornamento  delle  graduatorie  di  circolo  e  di

istituto di terza fascia del personale ATA – Decreto ministeriale 21 maggio 2024, n.

89 – Triennio scolastico 2024/2027 – Valutazione dei titoli d’accesso per il profilo

professionale di operatore scolastico”; 

VISTA la  nota  dell’  USR  Sicilia  Ufficio  V  –  Ambito  Territoriale  di  Agrigento,  del

01/08/2024,  acquisita  al  nostro  prot.  10408  del  02/08/2024,   recante  oggetto

“pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di III fascia personale ATA”;

VISTA la  nota  dell’  USR  Sicilia  Ufficio  V  –  Ambito  Territoriale  di  Agrigento,  del

19/08/2024,  acquisita  al  nostro  prot.  10507 del  19/08/2024,   recante  oggetto

“DISGUIDI AL SIDI produzione graduatoria 3 fascia ATA profilo di collaboratore

scolastico”





DECRETA

la pubblicazione all’albo on-line di questa I.S.  delle graduatorie PROVVISORIE di Istituto di III

fascia  del  Personale  ATA,  profilo  assistente  amministrativo-  assistente  tecnico  –  operatore

scolastico, allegate al presente decreto e  di cui fanno parte integrante.

Ai sensi dell’art.8 del D.M. n. 89/2024 “1.Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le

graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di

inserimento.  2.  Il  reclamo  deve  essere  prodotto  entro  10  giorni  dalla  pubblicazione  della

graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori

materiali”.

Pertanto la presentazione di  eventuale reclamo/richiesta di correzione errori materiali è  consentita

entro il 29/08/2024.

Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe pubblicate non contengono alcuni dati personali e

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.

Il Dirigente Scolastico
            Milena Siracusa

(firmato digitalmente)


		2024-08-19T10:18:56+0200
	Milena Siracusa




